
primariahunedoara.ro | Siteul oficial al primariei
Hunedoara

Anunț licitație publică deschisă
Luni, 02 Mai 2022

Municipiul Hunedoara, prin Primar Dan Bobouţanu, având cod fiscal 2127028, cu sediul în B-dul
Libertăţii nr.17, municipiul Hunedoara, judeţul Hunedoara, tel: 0254712877; fax: 0254716087, e-mail:
info@primariahunedoara.ro, anunţă: - Licitaţia publică deschisă, cu plic închis, în data de 25.05.2022
ora 11:00 în vederea vânzării terenului intravilan în suprafaţă de 300 mp, situat în Municipiului
Hunedoara , str. Carpați nr.62 jud. Hunedoara înscris în CF nr. 63114, nr. Cad. 63114, aparţinând
domeniului privat al Municipiului Hunedoara categorie curți construcții, fără construcții pe el și liber de
sarcini.

Municipiul  Hunedoara,  prin  Primar  Dan  Bobouţanu,  având  cod  fiscal  2127028,  cu  sediul  în  B-dul  Libertăţii  nr.17,

municipiul Hunedoara, judeţul Hunedoara, tel: 0254712877; fax: 0254716087, e-mail: info@primariahunedoara.ro,

anunţă:

- Licitaţia publică deschisă, cu plic închis, în data de 25.05.2022 ora 11:00 în vederea vânzării terenului

intravilan în suprafaţă de 300 mp, situat în Municipiului Hunedoara , str. Carpați nr.62 jud. Hunedoara

înscris  în  CF  nr.  63114,  nr.  Cad.  63114,  aparţinând domeniului  privat  al  Municipiului  Hunedoara

categorie curți construcții, fără construcții pe el și liber de sarcini.


